
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO 
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000 

LUISBURGO – MINAS GERAIS 
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

O Secretário Municipal de Administração de Luisburgo torna público nos 

termos da Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO 

DE PRAZO do contrato originário nº016/2021 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 016/2021 

- PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021, no Hall do Paço Municipal. 

OBJETO: 5º termo aditivo de vigência e execução para contratação de empresa 

especializada para prestação de serviço de consultoria e assessoria na gestão de 

convênios e captação de recursos em conjunto com as políticas públicas para o 

município de Luisburgo/MG. 

CONTRATADA: ENC CONSULTORIA E ASSESSORIA, inscrita no CNPJ sob o nº 

40.090.448/0001-68, estabelecida na Rua Nova, nº 68, Bairro Centro, Santa 

Margarida/MG, Cep: 36.913-000. 

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: 12 (doze) meses. 

DO VALOR: O valor do presente instrumento é de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos 

reais), mensais, totalizando, nos 12 (doze) meses, o valor de R$ 43.200,00 (quarenta e 

três mil e duzentos reais). 

DA VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços 

contratados até 31 de dezembro de 2025. 

Luisburgo/MG, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

____________________________________ 

FRANCISCO ADÃO DE CARVALHO 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


